

## **1. BİRİM BİLGİLERİ**

### **1-Birim Hakkında Bilgiler**

#### **1-İletişim Bilgileri.**

Dr. Öğretim Üyesi Feyzullah Koca

Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı

05325155292

fkoca@erciyes.edu.tr

### **2-Tarihsel Gelişimi**

Fakültemiz 1991 yılında Erciyes Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü olarak kurulmuştur.

Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde bölüm olarak kurulan fakültemiz 1995 yılında Bakanlar Kurulunun 04/07/1995 tarih ve 95/7044 sayılı kararı ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu olarak kuruluşu sağlanmıştır. Fakültemize 2004 yılında Antrenörlük Eğitimi Bölümü, 2009 yılında Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon bölümleri eklenmiştir. Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon Bölümlerinin ikinci öğretimi bulunmaktadır.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 06 Temmuz 2018 tarihli 30470 sayılı Resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Bakanlar Kurulunun 2018/12001 sayılı kararı ile Spor Bilimleri Fakültesi olarak fakülte olmasına karar verilmiştir.

2019-20 eğitimi ve öğretim döneminde lisans eğitiminde 1572 öğrenci mevcuttur. Ayrıca Beden Eğitimi ve Spor Anabilim dalı ile Hareket ve Antrenman bilim dallarında yüksek lisans ve doktora programları bulunmaktadır.

Spor Bilimleri Fakültesi kuruluşundan bu güne ülkemizin birlik ve bütünlüğü için gerekli milli ve manevi duygulara sahip vatansever gençliğin, eşsiz medeniyetinden kaynaklanan geleneksel spor bilimleri ile modern spor bilimleri alanlarında, yeterli teorik ve uygulamalı bilgiler ile donatılmış ahlaklı spor bilimcisi olarak yetiştirerek mezun edebilmeye çalışılmaktadır. Mezun olan öğrencilerimiz bölümlerine göre birçok görev üstlenmektedir.

a)Öğretmenlik bölümü mezunları; Milli Eğitim Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü bünyesinde resmi görevler almaktadırlar.

b)Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunları; Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın tüm birimlerinde, Spor Federasyonları, Spor Kulüpleri ve ilgili faaliyetleri alanında antrenör, hakem, kondisyoner olarak çalışabilmektedirler.

c)Spor Yöneticiliği Bölümü mezunları; Türk Spor Teşkilatlanması içerisinde çok çeşitli alanlarda görev yapabilmektedirler.

d)Rekreasyon Bölümü mezunları; boş zaman planlayıcısı olarak ihtiyaç duyulan turizm, ekoturizm, tatil köylerinde yapılan çok farklı sportif aktiviteler, kaplıca turizmi yapılan rekreatif tüm sektörlerde iş imkanı bulabilmektedirler.

Yaygın bireysel ve takım spor bilimleri eğitiminin dışında, Kapadokyada sivrilen erciyes dağı ve eşsiz coğrafik yapıdan kaynaklanan imkanlarla kayak, snowboard, kayaklı koşu gibi kış sporları, Ali ve Lifos dağlarında yamaç paraşütü, yelken kanat, paramotor gibi hava sporları, tüm dağ ve vadilerimizde trekking, oryantiring, tırmanma ve kamp uygulamaları ile birlikte birçok dağ ve doğa sporları, Yamula baraj gölü ve nehirlerde yelken, kano, kürek ve olta balıkçılığı gibi su ve sualtı sporları ile hem ülkemize, hem de kişisel planda katma değer sağlanabilecek tüm alternatifler değerlendirilmektedir.

Okulumuzu, şehrimizi, özel ve resmi kuruluşları değerlendirip kendilerini yetiştirenler lisans ve lisansüstü öğrencilerimiz için iş sıkıntısı bulunmamaktadır.

### **3-Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri**

#### **A. Misyon ve Vizyon**

##### **Kurumun Misyonu**

Dünyada ve ülkemizde, uygar düşüncelerin ve çağdaş ilerlemelerin yayılması ve gelişmesine katkı sağlamak; gerek yarışma ve performans dönük olarak, gerekse sağlıklı bir yaşam elde etmek, eğlenmek ve toplumsal bağları güçlendirmek amacıyla zeki, çevik ve aynı zamanda da ahlaklı nesillerin yetiştirilmesini sağlamak; bunun için beden eğitimi ve spor alanında ihtiyaç duyulan bilgiyi araştırmak, yaymak ve yenilemek; ülke ve dünya standartlarına uygun eğitim programları ile Atatürk ilke ve devrimlerini özümsemiş, evrensel değerlere sahip, sorgulayan, akılcı ve bilimsel düşünen, üreten, sorumlu ve etik değerleri geliştiren ve koruyan, topluma kaliteli spor hizmeti sunabilecek bilgi ve beceriye sahip kalifiye yönetici, öğretmen, antrenör ve animatör bireyler yetiştirmeye çalışmaktadır.

##### **Vizyonumuz;**

Fakültemizin vizyonu, eğitim ve öğretim programları, araştırma çalışmaları ve yayınları, insan kaynakları ve tesisleri; yenilikçi, paylaşımcı ve yol gösterici yapısıyla; beden eğitimi ve spor alanında örnek gösterilen ve paydaşları tarafından özellikle tercih edilen ve Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu Önder Atatürk'ünde işaret ettiği; "Ben Sporunun zeki, çevik ve aynı zamanda ahlaklısını severim" dediği nesilleri yetiştirmeye çalışan, uluslararası niteliklere sahip saygın bir Fakülte olmaktır.

##### **Değerlerimiz;**

- Atatürk ilke ve devrimlerine bağlılık
- Hak ve sorumlulukların eşit bir şekilde paylaşılması
- Sevgi, saygı ve dayanışma kültürüne sahip dürüst ve şeffaf yönetim anlayışı
- Yüksek ahlaki ve insani değerleri benimseme
- Spor; sağlık, dostluk, kardeşlik gibi değerlerin aracı olarak görme
- Araştırmayı, sorgulamayı ve tartışmayı esas alan bilimsellik
- Çevreye, doğaya, kaynaklara ve topluma karşı sorumluluk

## **Hedefler;**

Yaygın bireysel ve takım spor bilimleri eğitiminin dışında, Kapodokyada sivrilen erciyes dağı ve eşsiz coğrafik yapıdan kaynaklanan imkanlarla kayak, snowboard, kayaklı koşu gibi kış sporları, Ali ve Lifos dağlarında yamaç paraşütü, yelken kanat, paramotor gibi hava sporları, tüm dağ ve vadilerimizde trekking, oryantiring, tırmanma ve kamp uygulamaları ile birlikte birçok dağ ve doğa sporları, Yamula baraj gölü ve nehirlerde yelken, kano, kürek ve olta balıkçılığı gibi su ve sualtı sporları ile hem ülkemize, hem de kişisel planda katma değer sağlanabilecek tüm alternatifler değerlendirilmektedir.

Şehrimizin, özel ve resmi kuruluşları değerlendirip kendilerini yetiştiren lisans ve lisansüstü öğrencilerimiz için iş sıkıntısı bulunmamaktadır

## **Bilimsel Araştırma Hedefleri:**

Fakültemizin en önemli hedefleri bilimsel çalışma alanında gelişmesini sağlamaktır.

- Öğretim elemanı başına düşen yayın sayısının arttırılması,
- Yurt dışı bilimsel yayın sayısının ve niteliğinin arttırılması,
- Bilimsel yayın projesine destek sağlanması,
- Akademik elemanların yabancı dil seviyelerinin geliştirmeleri konusunda çözümler aramak,
- Uluslararası kongrelere katılımın sağlanması,
- Antrenör gelişim seminerlerinin düzenlenmesi,

Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim dallarını içerisine alan bir ulusal sempozyum düzenlenmesi,

Bu hedefler görevimiz arasındadır. Bu konuyla ilgili çalışmalar devam etmektedir.

## **4-Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri**

Fakülte Bünyesinde Beden Eğitimi Öğretmenliği, Antrenörlük Bölümü, Spor Yöneticiliği Bölümü, Rekreasyon Bölümü Lisans Programları eğitim-öğretim süreci; kurumun sürekli gelişim odağı ile hedeflerinin ve bu hedeflerin kimler tarafından gerçekleştirileceğinin belirlendiği, eğitim-öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirildiği, hedeflerin nitelik ve nicelik açısından izlenerek değerlendirildiği ve ulaşılan sonuçların kontrol edilerek ihtiyaç duyulan iyileştirmelerin yapıldığı bir süreç olarak değerlendirilmiştir. Bu süreç programların tasarımı ve onayı, öğrenci merkezli öğrenme, öğretme ve değerlendirme, öğrencinin kabulü ve gelişimi, tanınma ve sertifikalandırma, eğitim-öğretim kadrosu, öğrenme kaynakları, erişilebilirlik, destekler ve programların sürekli izlenmesi ve güncellenmesi başlıkları altında açıklanmıştır.

Spor Bilimleri fakültesi kuruluşundan bu güne kadar ülkemizin birlik ve bütünlüğü için gerekli milli ve manevi duygulara sahip vatansever gençliğin, eşsiz medeniyetinden kaynaklanan geleneksel spor bilimleri ile modern spor bilimleri alanlarında, yeterli teorik ve uygulamalı bilgiler ile donatılmış ahlaklı spor bilimcisi olarak yetiştirerek mezun edebilmeye çalışılmaktadır. Mezun olan öğrencilerimiz bölümlerine göre birçok görev üstlenmektedir.

a)Öğretmenlik bölümü mezunları; Milli Eğitim Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü bünyesinde resmi görevler almaktadırlar.

b)Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunları; Gençlik ve Spor Bakanlığının tüm birimlerinde, Spor Federasyonları, Spor Kulüpleri ve ilgili faaliyetleri alanında antrenör, hakem, kondisyoner olarak çalışabilmektedirler.

c)Spor Yöneticiliği Bölümü mezunları; Türk Spor Teşkilatlanması içerisinde çok çeşitli alanlarda görev yapabilmektedirler.

d)Rekreasyon Bölümü mezunları; boş zaman planlayıcısı olarak ihtiyaç duyulan turizm, ekoturizm, tatil köylerinde yapılan çok farklı sportif aktiviteler, kaplıca turizmi yapılan rekreatif tüm sektörlerde iş imkanı bulabilmektedirler.

## 5-Araştırma Faaliyetinin Yürütüldüğü Birimleri

Fakülte; Araştırma Faaliyetlerinin yürütüldüğü Fiziki ve Fizyolojik Araştırma Laboratuvarı ile Biyokimya Laboratuvarı bulunmaktadır. Bu laboratuvarlar Öğrencilerin tez hazırlamasına ve Akademisyenlerimizin Bilimsel Çalışmalarına destek vermektedirler.

## 6-Birimin Organizasyonel Şeması



## 2. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ

### 1. Kalite Politikası

## Misyon

Dünyada ve ülkemizde, uygar düşüncelerin ve çağdaş ilerlemelerin yayılması ve gelişmesine katkı sağlamak; gerek yarışma ve performans dönük olarak, gerekse sağlıklı bir yaşam elde

etmek, eğlenmek ve toplumsal bağları güçlendirmek amacıyla zeki, çevik ve aynı zamanda da ahlaklı nesillerin yetiştirilmesini sağlamak; bunun için beden eğitimi ve spor alanında ihtiyaç duyulan bilgiyi araştırmak, yaymak ve yenilemek; ülke ve dünya standartlarına uygun eğitim programları ile Atatürk ilke ve devrimlerini özümsemiş, evrensel değerlere sahip, sorgulayan, akılcı ve bilimsel düşünen, üreten, sorumlu ve etik değerleri geliştiren ve koruyan, topluma kaliteli spor hizmeti sunabilecek bilgi ve beceriye sahip kalifiye yönetici, öğretmen, antrenör ve animatör bireyler yetiştirmeye çalışmaktır.

Spor Bilimleri Fakültesi Misyonu;

***“Ulusal ve Uluslararası sportif alanda yapılan değişiklikleri ve bilimsel araştırmaları yakından takip ederek, milli, yenilikçi, sorgulayan ve araştıran bir okul olmak”***

## **Vizyon**

Fakültemizin vizyonu, eğitim ve öğretim programları, araştırma çalışmaları ve yayınları, insan kaynakları ve tesisleri; yenilikçi, paylaşımcı ve yol gösterici yapısıyla; beden eğitimi ve spor alanında örnek gösterilen ve paydaşları tarafından özellikle tercih edilen ve Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu Önder Atatürk’ünde işaret ettiği; “Ben Sporcunun zeki, çevik ve aynı zamanda ahlaklısını severim” dediği nesilleri yetiştirmeye çalışan, uluslararası niteliklere sahip saygın bir Fakülte olmaktır.

Spor Bilimleri Fakültesi Vizyonu;

***“Geleceğin güçlü Türkiye’sini gerçekleştirmek için, sportif ve sosyal alanda verilen en iyi eğitimi vermek”***

## **2. Birim Kalite Güvence Komisyonlarının Görev, Sorumluluk ve Faaliyetleri**

Türkiye de yükseköğretim T.C. Anayasasınının 130. ve 131. maddeleri ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmektedir.2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesi uyarınca; “Kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri;

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun, ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim politikası, kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,

f. Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,

g. Yörelereindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine, bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak, yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirci önerilerde bulunmak,

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,

i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak. “ olarak belirlenmiştir.

Üniversitemiz idari ve akademik personel atamaları “Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumları Personeli Görevde Yükselme Yönetmeliğine göre yapılmaktadır.

### **3. Paydaş Katılımı**

Bu çalışmalarda karşılıklı görüşmeler yapılarak, tavsiyeler ve öngörüler alınarak ortak anlaşmalar yapılmıştır. Bu anlaşmaların bulunduğu kamu ve özel kurumlar aşağıda belirtilmektedir.

#### **Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı**

- Üniversite sporları federasyonu tarafından belirlenen spor branşlarında Spor Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ortak olarak çalışmalar yapmaktadırlar.
- Üniversite takımlarının yolluk – yevmiye, konaklama giderleri ve spor malzemesi ihtiyaçları Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından sağlanmaktadır.
- Üniversite içerisinde yapılan sportif faaliyetlerde eş güdümlü bir şekilde çalışmalar yapılmaktadır

## **Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü:**

- Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri Gençlik Hizmetleri ve Spor İl müdürlüğü bünyesinde deneyim ve uygulama çalışmaları yapmaktadırlar.
- Kayseri ilinde açılacak antrenörlük kurslarının teorik derslerinin Spor Bilimleri Fakültesi Akademik personeli tarafından verilmesi sağlanmaktadır.
- Kayseri ilinde yapılacak sportif faaliyetler ile ilgili ortak çalışmalar yapılmaktadır.
- Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Kayseri ilinde açılacak hakem, antrenörlük ve seminer kursları hakkında Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığını bilgilendirerek, okulumuzda ilan edilmesi ve öğrencilerimizin katılımı için teşvik edilmektedir.
- Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan spor tesislerini yakından inceleme ve spor tesis gezisi çalışmaları yapılmaktadır.
- Deneyim uygulama yapan öğrencilerimizi sorumlu öğretim elemanı tarafında haftalık denetlemeleri yapılmaktadır.
- Gençlik Hizmetleri ve Spor il müdürlüğü yetkili personeli tarafından deneyim uygulama yapan öğrencilerimiz hakkında olumlu görüşler alınmaktadır.

## **Milli Eğitim İl Müdürlüğü**

- Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği ve Pedagojik Formasyon alan öğrencilerimizin, Milli Eğitime bağlı okullarda öğretmenlik uygulaması derslerini almaları yapılmaktadır.
- İl Milli Eğitim bünyesinde çalışan Beden Eğitimi ve Spor öğretmenleri ile karşılıklı toplantılar yapılarak görüş alışverişi yapılmaktadır.
- Milli Eğitime bağlı okullarda beden eğitimi dersi deneyim uygulama yapan öğrencilerimiz danışman öğretim elemanı tarafından haftalık denetlemeler yapılmaktadır.
- Lisans ve lisansüstü gerekli bilimsel araştırmalar yapılması için gerekli alt yapı çalışmaları için kolaylık sağlanmaktadır.
- Deneyim yapan öğrencilerimiz hakkında İl Milli Eğitimi Beden Eğitimi öğretmenleri tarafında akademik bilgi, sınıf kontrolü ve spor branşına hakim olma konularında olumlu görüşler alınmaktadır.

## **Kayseri Sportif A.Ş.**

- Kayseri Sportif A.Ş. Genel Müdürü, Tesis Müdürleri ile karşılıklı görüşmeler yapılarak ortak çalışmalar yapılmaktadır.
- Kayseri Sportif A.Ş. bünyesinde bulunan Kadir Has Stadyumu ve Kadir Has Kongre Merkezi ve İl bünyesinde bulunan diğer tesislerine yapılan tesis gezisi çalışmaları yapılmaktadır.
- Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri deneyim uygulamalarını Kayseri Sportif A.Ş bünyesinde bulunan tesislerde yapmaktadırlar.
- Kayseri Sportif A.Ş bünyesinde öğrencilerimiz iş imkanı bulmaktadırlar.
- Kayseri Sportif A.Ş yetkili personeli tarafından deneyim yapan öğrencilerimiz hakkında olumlu görüşler alınmaktadır.

## **Spor Federasyonları**

- Kayseri ilinde açılacak antrenörlük, hakem ve seminerler ile teorik derslerin okulumuz akademik personeli tarafından verilmesi ve derslik tahsisi konusunda ortak çalışmalar yapılmaktadır.
- Önümüzde ki dönemlerde açılması gereken kurslar ile ilgili fikir alışverişinde bulunmaktadır.
- Spor federasyonlarına tüm branşla için malzeme talebinde bulunulmuştur

## **Amatör Spor Kulüpleri**

- Amatör spor kulüpleri başkanı ile ortak görüşmeler yapılmaktadır. Karşılıklı yapılan görüşmelerde fikir alışverişi ve bazı öngörülerde bulunmaktadır.
- Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerine deneyim uygulama dersleri kapsamında Amatör Spor Kulüpleri bünyesinde deneme uygulama dersleri yapılmaktadır.
- Kayseri Amatör Spor Kulüpleri yetkili personeli tarafından deneyim yapan öğrencilerimiz hakkında olumlu görüşler alınmaktadır.

## **Kayseri Organize Sanayi Bölgesi**

- Spor Bilimleri Fakültesi ile Kayseri Organize sanayi bölgesi ile yapılan görüşmeler sonucunda, okulumuz öğrencilerine staj uygulama, tesis gezisi, üst düzey yöneticileri okulumuzda konferans verme konularında ortak çalışmalar yapılmaktadır.
- Kayseri Organize Sanayi Bölgesi yetkili personeli tarafından deneyim yapan öğrencilerimiz hakkında olumlu görüşler alınmaktadır.

## **Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve Kayseri İlinde ki Diğer Belediyeler**

- Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve Kayseri İlinde bulunan diğer belediyeler ile ortak görüşmeler yapılarak, okulumuz belediyeler arasında ortak faaliyetler yapma, okulumuz öğrencilerini belediyelerin yapmış oldukları faaliyetlere teşvik etme ve belediyelere ait tesislerin ortak kullanımı konusunda eşgüdümlü çalışmalar yapılmaktadır.
- Kayseri Büyükşehir Belediyesi ve Kayseri ilindeki diğer belediyeler yetkili personeli tarafından deneyim yapan öğrencilerimiz hakkında olumlu görüşler alınmaktadır.

## **3. EĞİTİM - ÖĞRETİM**

### **1- Programların Tasarımı ve Onayı**

Spor Bilimleri Fakültesi Lisans Programlarını amacı ; a)Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümü mezunları; Milli Eğitim Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü bünyesinde resmi görevler almaktadırlar. b)Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunları; Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın tüm birimlerinde, Spor Federasyonları, Spor Kulüpleri ve ilgili faaliyetleri alanında antrenör, hakem, kondisyoner olarak çalışabilmektedirler. c)Spor Yöneticiliği Bölümü mezunları; Türk Spor Teşkilatlanması içerisinde çok çeşitli alanlarda görev



yapabilmektedirler. d)Rekreasyon Bölümü mezunları; boş zaman planlayıcısı olarak ihtiyaç duyulan turizm, ekoturizm, tatil köylerinde yapılan çok farklı sportif aktiviteler, kaplıca turizmi yapılan rekreatif tüm sektörlerde rekreatör olarak iş imkanı bulabilmektedirler. Eğitim programının tasarımı; gerek iç paydaşlar açısından Öğretmenlik Antrenörlük Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon (Rekreatif) deneyimine sahip akademik kadronun fikirleri gerekse dış paydaşlar açısından Spor sektöründeki yöneticiler, meslek örgütü temsilcileri ve mezunlarımızın spor alanları ve sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda geri bildirimleri dikkate alınmakta ve gerekli düzenlemeler gerçekleştirilmektedir.**2- Programların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi**

iç paydaşlar periyodik olarak gerekli çalışmalar yapılmaktadır. mezun olan öğrencilerimizin özellikle toplum sağlığı ile ilgili çalışmalar yürüttüğü ve faydalı faaliyetler yaptıkları geri bildirim olarak alınmaktadır.

### **3-Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme**

Spor Bilimleri Fakültesi Lisans Programı'nın eğitim programı ulusal ve uluslararası üniversitelerin ilgili programları ile karşılaştırmaya ve programlar arası / program içi (yatay ve dikey geçiş) geçişlere yönelik hesaplamaların yapılmasına olanak sağlayacak şekilde AKTS 12 kredileri her bir ders bazında tanımlanmıştır. Programda yer alan derslerin öğrenci iş yüküne dayalı kredi değerleri Fakülte web sayfasında ve Gazi Üniversitesi Bilgi Paketinde yayımlanmıştır. Eğitim programında teorik derslerin yanı sıra öğrencilerin spor eğitimi ve öğretiminde rol almalarını sağlayacak uygulamalı dersler de yer almaktadır. Uygulamalı derslerde öğrenciler öğrendikleri teorik bilgileri uygulamaya dökme becerisi kazanmanın yanı sıra yaşayarak öğrenme fırsatını da bulmaktadırlar. Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemleri her bir ders için hedeflenen ders öğrenme çıktılarına ulaşılmasını ölçebilecek şekilde tasarlanmakta; doğru, adil ve tutarlı şekilde değerlendirmeyi güvence altına almak için de sınavlar, notlandırma, derslerin tamamlanması, mezuniyet koşullarının sağlanması gibi konular önceden belirlenmiş ve ilan edilmiş kriterlere göre uygulanmaktadır, ayrıca öğrencilerin, derslere devamını veya sınava girmesini engelleyen haklı ve geçerli nedenlerin oluşması durumunu da "Gazi Üniversitesi Eğitim - Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" kamuoyuna açık bir şekilde değerlendirmektedir ve bu bilgiler ilgili web sitelerinde yer almaktadır.**4-Öğrencinin Kabulü ve Gelişimi, Tanıma ve Sertifikalandırma**

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü ile Antrenörlük Eğitimi Bölümü'ne Lise diplomasına sahip, Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan merkezi sınavlarda veya Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK)'nun kabul ettiği uluslararası sınavlarda belirli başarıyı gösteren adaylar, ön puanla birlikte Fakültemizin yapmış olduğu Özel Yetenek sınavına tabi tutularak yerleştirilir. Spor Yöneticiliği Bölümü ile Rekreasyon Bölümü'ne ise Lise diplomasına sahip, Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan merkezi sınavlarda veya Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK)'nun kabul ettiği uluslararası sınavlarda belirli başarıyı gösteren adaylar, merkezi yerleştirme ile yerleştirilir. Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Lisans Programlarına öğrenci kabulleri, YÖK ve ÖSYM Başkanlığı ile Rektörlük tarafından belirlenen ilkeler ve ilan edilen tarihler arasında, istenen belgelerle Fakülte ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yapılmaktadır. Öğrencilerin başarısı ve ödüllendirilmesi Fakültemizde şu şekilde yapılmaktadır: öğrenciler kayıt yaptırdığı tüm dersleri geçmiş olmak şartıyla, genel ve dönem ortalaması 2.00 ve üzerinde ise başarılı sayılmaktadır.**5-Eğitim-Öğretim Kadrosu**

## **UNVANLAR İTİBARI İLE AKADEMİK PERSONEL SAYISI**

**UNVAN**

**2019**

Profesör

3

Doçent

5

Dr. Öğretim Üye.

6

Öğretim Görevlisi

13

Araştırma Görevlisi

2

Uzman

-

Çevirici

-

Eğitim-Öğretim Planlamacısı

-

**TOPLAM**

**29**

**6-Öğrenme Kaynakları, Erişilebilirlik ve Destekler**

Kampüs Adı

Spor Tesisin Adı

Kapalı Spor Tesis

Açık Spor Tesis

Kapasite (kişi)

Alan

(m<sup>2</sup>)

Kapasite (kiři)

Alan

(m<sup>2</sup>)

**Erciyes Üniversitesi**

Ahmet Bilge Spor Salonu

4.60970 m<sup>2</sup>

**Erciyes Üniversitesi**

80. Yıl Atatürk Spor Salonu

2.102,70 m<sup>2</sup>

**Erciyes Üniversitesi**

Bireysel Sporlar Salonu

6.212,90 m<sup>2</sup>

**Erciyes Üniversitesi**

Atletizm ve Futbol Sahası

22.938,00 m<sup>2</sup>

**Erciyes Üniversitesi**

Tenis Kortu

700,00 m<sup>2</sup>

**Erciyes Üniversitesi**

Açık Basketbol

598,5 m<sup>2</sup>

#### **4. ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME ve TOPLUMSAL KATKI**

##### **1-Birimin Araştırma Stratejisi ve Hedefleri**

##### **A.1 ÖĞRETİM KALİTESİNİ ARTIRMAK VE SÜREKLİ İYİLEŞTİRME SAĞLAMAK**

##### **H1.1. Öğretim programlarının niteliğinin 2021 yılı sonuna kadar %20 artırılması**

##### **Amaç 1'in Hedef 1'i**

Lisans programlarının niteliğini geliştirmek

##### **Amaç 1'in Hedef 2'si**

Yüksek lisans, doktora programlarının sayı ve niteliklerini geliştirmek

### **Amaç 1'in Hedef 3'ü**

Yükseköğretim alanında ulusal ve uluslararası işbirliğini geliştirmek

### **Amaç 1'in Hedef 4'ü**

Akademik ve idari birimlerin eğitsel, idari ve araştırma ihtiyaçlarını karşılamak ve mevcutları iyileştirmek

### **Amaç 1'in Hedef 5'i**

Uzaktan Eğitim Merkezinin eğitim olanaklarını artırmak, alt yapısını geliştirmek

### **Amaç 1'in Hedef 6'sı**

Engelli öğrencilerin eğitimine yönelik ihtiyaçlarını belirlemek ve karşılamak

## **A2. ÖZ GÜVENİ YÜKSEK, SORGULAYAN, ANALİTİK DÜŞÜNCEYE SAHİP BİREYLER YETİŞTİRMEK**

### **Amaç 2'nin Hedef 1'i**

Öğrencilerin edindikleri teorik ve mesleki bilgileri uygulamaya aktarmalarını sağlayacak faaliyetleri desteklemek

### **Amaç 2'nin Hedef 2'i**

Eğitim danışmanlığı ve rehberlik hizmetlerini geliştirmek

### **Amaç 2'nin Hedef 3'ü**

Öğrencilerin üst düzeyde yabancı dil öğrenme ve kullanma yeteneklerini geliştirmek

### **Amaç 2'nin Hedef 4'ü**

Öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılmasına yönelik destek ve ödül sistemlerini geliştirmek

### **Amaç 2'nin Hedef 5'i**

Öğrencilere yeterli düzeyde saha deneyimi sağlamak

## **A3. KURUM KİMLİĞİ VE KURUM KÜLTÜRÜNÜ GELİŞTİRMEK**

### **Amaç 3'in Hedef 1'i**

Akademik ve idari personelin motivasyonunu ve örgütsel bağlılığını artırıcı faaliyetleri tasarlamak ve yürütmek

### **Amaç 3'in Hedef 2'i**

Akademik ve idari süreçleri destekleyici bilgi ve iletişim sistemlerini geliştirmek

### **Amaç 3'in Hedef 3'ü**

Öğrenciler ile kurumsal işbirliğini geliştirmek

### **Amaç 3'in Hedef 4'ü**

Üniversitenin iç kontrol sisteminin sürdürülebilir, kamu iç kontrol standartlarıyla uyumlu ve etkin olmasını sağlamak

### **Amaç 3'in Hedef 5'i**

STK'lar ve yerel yönetimler ile işbirliğini arttırmak

### **Amaç 3'in Hedef 6'ı**

Üniversitenin marka değerini ve tanınırlığını arttırmak

### **Amaç 3'in Hedef 7'i**

Bölgenin kültürel değerlerine sahip çıkmak ve geliştirmek

### **2-Birimin Araştırma Kaynakları**

Birim Araştırma faaliyetler BAP birimi tarafından desteklenmektedir.

### **3-Birimin Araştırma Kadrosu**

Araştırma kadrolarının geliştirilmesi alandaki kongrelere katılımını teşvik edilmesi ve desteklenmesi.

### **4-Birimin Araştırma Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi**

Birimin araştırma kadrosunun bölgemiz ve ülkemiz genelinde gerçekleşen kongreler katılımı ile katkı sağlamaktadırlar.

## **5. YÖNETİM SİSTEMİ**

### **1-Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı**

Kurumun Fakülte Birim Faaliyet Raporu'nda yer alan yönetim ve idari yapı şemasından oluşmaktadır.

### **2-Kaynakların Yönetimi**

**Hata! Dosya adı belirtilmemiş.Hata! Dosya adı belirtilmemiş.**

**Hata! Dosya adı belirtilmemiş.**Kaynakların Yönetimi Kurumun mali kaynaklarının yönetimi ve ne kadar etkin kullanıldığı ile ilgili değerlendirmeler, "Fakülte Birim Faaliyet Raporu'nun Mali Bilgiler başlığı altında yıllık olarak yapılmaktadır. Mali Bilgiler ana başlığı, Bütçe Uygulama Sonuçları, Performans Bilgileri ve Proje Bilgilerine ilişkin açıklamalar ve bununla ilgili tablolar Mali Bilgiler Sonuçları alt başlıkları altında mali kaynakların yönetiminin ve etkinliğinin denetimi yapılmakta ve değerlendirilmektedir. Kurumun taşınır ve taşınmaz kaynakları bakımından yönetimi ve denetimi Fakülte Birim Faaliyet Raporu'nda belirtilen Mali Yetkililer tarafından yapılmaktadır. Taşınır ve taşınmaz kaynakların dağıtılması ve kayıt altına alınması ise Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisi tarafından yapılmaktadır

### **3-Bilgi Yönetimi Sistemi**

Bilgi Yönetim Sistemi Akademik kadronun yapmış olduğu ulusal/uluslararası proje vb. eserlere ilişkin veriler kişisel olarak kaydedilmektedir. Ayrıca öğrencilerin kişisel bazı bilgileri kayıt esnasında alınmakta; gelişimi ve başarı oranı gibi hususlar ise Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından takip edilmektedir. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından sunulan Öğrenci Bilgi Sistemi (OİBS) üzerinden öğrencilerle ilgili veriler saklanabilmekte ve öğrenciler ders kaydı, harç bilgileri vb. işlemlerini çevrimiçi olarak yapabilmektedirler. Bunların dışında; Her türlü faaliyet ve sürece ilişkin verileri toplamak, analiz etmek ve raporlamak üzere, Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) kullanılmaktadır.

### **4-Birim Dışından Tedarik Edilen Hizmetlerin Kalitesi**

Kurum dışından destek hizmetleri konusunda Erciyes Üniversitesi Daire Başkanlıklarından alınan hizmetler bulunmaktadır. İlgili Daire Başkanlıklarından alınan destek hizmetlerinin

tedarik süreçlerine, uygunluđuna, kalitesi ve sürekliliđine yönelik denetleme ve uygulamalar ile ilgili işleyişler Daire Başkanlıkları tarafından yürütmektedir.**5- Yönetimin Etkinliđi ve Hesap Verebilirliđi, Kamuoyunu Bilgilendirme**

Yönetimin etkinliđini artırmak amacıyla düzenli olarak akademik ve idari personele yönelik çeşitli toplantılar düzenlenmekte, bu toplantılarda gündeme ilişkin konular ve sorunlar değerlendirilmektedir.**6. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME**

### **1-Sonuç ve Deđerlendirme**

Fakültemiz öğrencilerini, eğitim ve sosyal alanda, ülke birlik ve bütünlüğü için gerekli milli duygulara sahip sađlıđı yerinde, geleneksel ve modern spor bilimleri alanında teorik ve uygulaması açısından önemli derecede donanımlı, sađlıklı, zeki ve aynı zamanda ahlaklı spor bilimcisi olarak yetiştirerek mezun edebilmeye çalışılmaktadır. Mezun olan öğrencilerimiz bölümlerine göre şu görevleri yapabilmektedirler. a) Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliđi Bölümü mezunları; Milli Eğitim Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü bünyesinde resmi görevler almaktadırlar. b) Antrenörlük Eğitimi Bölümü mezunları; Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın tüm birimlerinde, Spor Federasyonları, Spor Kulüpleri ve ilgili faaliyetleri alanında antrenör, hakem, kondisyoner olarak çalışabilmektedirler. c) Spor Yöneticiliđi Bölümü mezunları; Türk Spor Teşkilatlanması içerisinde çok çeşitli alanlarda görev yapabilmektedirler. d) Rekreasyon Bölümü mezunları; boş zaman planlayıcısı olarak ihtiyaç duyulan turizm, ekoturizm, tatil köylerinde yapılan çok farklı sportif aktiviteler, kaplıca turizmi yapılan rekreatif tüm sektörlerde rekreatör olarak iş imkânı bulabilmektedirler. Akademisyenlerin ulusal çapta kayda değer ölçüde bilimsel faaliyet yapmalarının yanı sıra uluslararası alanda da benzer faaliyetler yaptıkları görülmektedir. Fakültemiz sahip olduđu fiziki/teknik alt yapısı ve mali kaynakları ile beden eğitimi ve spor faaliyetlerini sürdürebilmek ve daha iyi bir konumda olmak için çalışmalarına devam etmektedir.